
16^ Gara della Befana

Cronosalita di scialpinismo da La Presa alla Bruciata

7° Memorial Picceni Massimo - Prima prova del Trofe o della Valmalenco 2011

Giovedì 6 Gennaio 2011

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Giovani
Scarto

427 GIANOLI EDOARDO 1993POL. ALBOSAGGIA1°    20'33"91        0"00 

169 ZANETTI MARINO 1994SPORTIVA PALU POSCHIAVO2°    20'55"75       21"84 

127 FOGNINI CESARE 1992SC VALTARTANO3°    22'43"69     2'09"77 

460 NANA RAFFAELE 1994SPORTIVA LANZADA4°    24'13"47     3'39"55 

432 ROMERI FEDERICO 1995POL. ALBOSAGGIA5°    24'19"85     3'45"93 

456 PEDROTTI JEANPIERRE 1993SPORTIVA LANZADA6°    25'09"82     4'35"90 

154 BAGIOLI NICOLA 1995SPORTIVA LANZADA7°    25'22"09     4'48"17 

153 BAGIOLI ANDREA 1999SPORTIVA LANZADA8°    25'26"87     4'52"95 

433 BAGINI ANDREA 1993POL. ALBOSAGGIA9°    25'32"42     4'58"51 

124 MITTA NICOLA 1995SC VALTARTANO10°    25'41"06     5'07"14 

131 CUCCHI MICHELE 1996SC VALTARTANO11°    26'14"27     5'40"35 

113 ROSSI GIOVANNI 1999SPORTIVA LANZADA12°    27'31"72     6'57"80 

436 LEONI FRANCESCO 1995POL. ALBOSAGGIA13°    28'56"22     8'22"30 

114 ROSSI ALESSANDRO 2001SPORTIVA LANZADA14°    29'06"61     8'32"69 

447 PAGANONI DAVIDE 2000POL. ALBOSAGGIA15°    29'43"13     9'09"22 

435 MOTTARELLI MATTEO 1996POL. ALBOSAGGIA16°    31'31"10    10'57"18 

461 NANA MATTEO 1996SPORTIVA LANZADA17°    33'10"21    12'36"30 

499 NANA MICHELE 1999SPORTIVA LANZADA18°    36'55"73    16'21"82 

468 MASA PAOLO 1999SPORTIVA LANZADA19°    37'29"11    16'55"19 

410 GROSINA LUCA 1998CASTELRIDER20°    40'21"40    19'47"48 

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Femminile
Scarto

104 PEDRANZINI ROBERTA 1971SC ALTA VALTELLINA1°    20'27"04        0"00 

103 LEONARDI NATASCIA 1971SPORTIVA PALU POSCHIAVO2°    21'26"02       58"97 

180 ROSSI RAFFAELLA 1974SC VALTARTANO3°    21'35"10     1'08"06 

175 MORASCHINELLI LUCIA 1976SC VALTARTANO4°    24'35"50     4'08"46 

452 ROSSI SABRINA 1977SPORTIVA LANZADA5°    25'55"66     5'28"61 

471 DONAGRANDI GAUDENZIA 1964US BORMIESE6°    27'18"35     6'51"30 

458 PIANTA LUCIA 1965TIRANO7°    27'20"82     6'53"78 

146 PIGANZOLI SERENA 1980SC VALTARTANO8°    27'47"31     7'20"26 

193 GUERRINI ARIANNA 1980POL. ALBOSAGGIA9°    27'51"32     7'24"28 

437 MURADA GIULIA 1998POL. ALBOSAGGIA10°    28'48"69     8'21"64 

149 PAROLINI BRUNELLA 1966SPORTIVA LANZADA11°    29'41"61     9'14"56 

491 SCAMOZZI DANIA 1965POL. ALBOSAGGIA12°    30'39"17    10'12"13 

439 CONTRO DEBORA 1997POL. ALBOSAGGIA13°    33'33"66    13'06"62 
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438 GHERADI GIULIA 1997POL. ALBOSAGGIA14°    34'07"92    13'40"88 

140 TICOZZELLI MIRIAM 1997COLICO15°    34'21"46    13'54"42 

197 BONFADINI SIMONA 1972POL. ALBOSAGGIA16°    34'21"75    13'54"71 

420 PICCENI SIMONA 1966SPORTIVA LANZADA17°    34'54"88    14'27"83 

482 CAPITANI LETIZIA 1987SONDALO18°    35'31"74    15'04"69 

163 TAVELLI VIRNA 1968POL. ALBOSAGGIA19°    36'14"65    15'47"61 

150 VENZI ROBERTA 1973SPORTIVA LANZADA20°    36'16"60    15'49"55 

480 CAVALLIERI VIOLA 1988SONDALO21°    36'52"60    16'25"56 

476 GIANOLI ARIANNA 1987POL. ALBOSAGGIA22°    37'21"18    16'54"14 

308 STROPENI MARTA 1982LECCO23°    38'34"69    18'07"65 

481 ROSSATTI LISA 1983CASTELRIDER24°    39'02"50    18'35"45 

190 POZZONI TIZIANA 1955POL. ALBOSAGGIA25°    43'13"82    22'46"77 

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Senior
Scarto

110 ANTONIOLI ROBERT 1990SC ALTA VALTELLINA1°    17'28"14        0"00 

428 BOSCACCI GRAZIANO 1969POL. ALBOSAGGIA2°    18'19"25       51"10 

109 PEDERGNANA MATTEO 1980SC ALTA VALTELLINA3°    18'19"62       51"47 

121 PIZZATTI CHRISTHIAN 1976SC VALTARTANO4°    18'42"82     1'14"68 

123 MORIONDO PAOLO 1975SC VALTARTANO5°    18'56"06     1'27"91 

479 LANZI STEFANO 1975SC VALTARTANO6°    19'35"58     2'07"44 

195 COLOMBINI GIORGIO 1986POL. ALBOSAGGIA7°    19'48"39     2'20"25 

155 NOBILI MAURIZIO 1973POL. ALBOSAGGIA8°    19'59"76     2'31"61 

440 CRISTINI GIANLUCA 1969POL. ALBOSAGGIA9°    20'01"62     2'33"47 

136 FRANZINI FABRIZIO 1965SONDALO10°    20'07"02     2'38"88 

179 ROSSATTI STEFANO 1968SC SONDALO11°    20'09"84     2'41"69 

168 HUSER LUKAS 1986SPORTIVA PALU POSCHIAVO12°    20'18"18     2'50"03 

161 PEDROLINI UGO 1974SPORTIVA LANZADA13°    20'26"14     2'57"99 

125 PICCENI FULVIO 1985SPORTIVA LANZADA14°    20'27"03     2'58"89 

108 NEGRINI MIRCO 1974SPORTIVA LANZADA15°    20'31"60     3'03"46 

122 SERTORE DAVIDE 1976SPORTIVA LANZADA16°    20'32"98     3'04"83 

495 NEGRINI FABIO 1969SPORTIVA LANZADA17°    20'34"21     3'06"07 

173 PINI EROS 1978SC SONDALO18°    20'41"87     3'13"73 

117 NANI GIANLUCA 1970SPORTIVA LANZADA19°    20'47"00     3'18"85 

170 CORTESI RETO 1968SPORTIVA PALU POSCHIAVO20°    20'47"16     3'19"02 

156 IGNIZIO GIOVANNI 1977POL. ALBOSAGGIA21°    21'03"67     3'35"53 

119 MOIZI ROBERTO 1972SPORTIVA LANZADA22°    21'08"71     3'40"57 

176 GEROSA PIERO 1974SCI CAI23°    21'10"45     3'42"30 

426 BARDEA FABIO 1987SPORTIVA LANZADA24°    21'14"65     3'46"50 

443 GIANONCELLI MORIS 1975POL. ALBOSAGGIA25°    21'15"05     3'46"91 

115 ROSSI ENZO 1968SPORTIVA LANZADA26°    21'33"37     4'05"23 

455 PEDROTTI UGO 1970SPORTIVA LANZADA27°    21'34"02     4'05"87 

126 FOGNINI MARZIO 1967SC VALTARTANO28°    21'40"90     4'12"76 

497 DELL'ANDRINO WALTER 1990SPORTIVA LNZADA29°    21'45"08     4'16"94 

192 RAMPONI TIZIANO 1974POL. ALBOSAGGIA30°    21'45"88     4'17"74 

177 PELLEGRINO CRISTIAN 1978SC VALTARTANO31°    21'51"74     4'23"59 

116 GIORDANI MASSIMO 1981SPORTIVA LANZADA32°    22'08"34     4'40"19 

178 CONGIU FABIO 1979SC VALTARTANO33°    22'17"33     4'49"19 

142 FRANZI DOMENICO 1973BUGLIO34°    22'19"33     4'51"18 

152 BAGIOLI ROBERTO 1966SPORTIVA LANZADA35°    22'20"21     4'52"06 

194 MARZIN DIEGO 1976POL. ALBOSAGGIA36°    22'21"59     4'53"44 

130 SALIGARI EZIO 1968SONDALO37°    22'21"84     4'53"70 
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172 VIVIANI STEFANO 1974POL. ALBOSAGGIA38°    22'21"85     4'53"71 

450 BELOTTI LUCIANO 1968POL. ALBOSAGGIA39°    22'26"84     4'58"70 

196 VANOTTI MARCO 1971POL. ALBOSAGGIA40°    22'38"18     5'10"04 

454 PEDROTTI VALERIO 1970SPORTIVA LANZADA41°    22'56"11     5'27"97 

463 BELTRAMINI MAURIZIO 1976POL. ALBOSAGGIA42°    22'58"60     5'30"46 

467 SCHENATTI MATTEO 1991SC VALMALENCO43°    23'00"19     5'32"04 

137 TORRI MAURIZIO 1976SC VALTARTANO44°    23'05"86     5'37"71 

139 LANDI GIANLUCA 1968SC VALTARTANO45°    23'11"19     5'43"04 

132 MAZZONI ANDREA 1986SC VALTARTANO46°    23'11"48     5'43"34 

112 SCHENATTI LUCA 1976SPORTIVA LANZADA47°    23'17"78     5'49"63 

120 PICCENI IVAN 1977SPORTIVA LANZADA48°    23'21"99     5'53"85 

157 POLETTI ROBERTO 1991MORBEGNO49°    23'29"79     6'01"64 

187 PEDROTTI MARCO 1984SPORTIVA LANZADA50°    23'34"59     6'06"45 

472 DE TOCCHI LUCA 1969US BORMIESE51°    23'38"87     6'10"73 

464 MATTIUSSI FABIO 1968POL. ALBOSAGGIA52°    23'53"94     6'25"79 

444 CANTONI LUCA 1966POL. ALBOSAGGIA53°    23'55"41     6'27"27 

457 PEDROTTI EGIDIO 1965SPORTIVA LANZADA54°    23'59"41     6'31"26 

500 MASA MAURIZIO 1973SPORTIVA LANZADA55°    24'01"64     6'33"49 

118 BIANCHI MICHELE 1971SC VVF BERGAMO56°    24'02"61     6'34"46 

466 SPINI GABRIELE 1968POL. ALBOSAGGIA57°    24'03"95     6'35"80 

445 MASCARINI PRIMO 1969PIATEDA58°    24'12"74     6'44"60 

128 SALA CHRISTIAN 1978SONDALO59°    24'19"50     6'51"36 

167 COSTA EZIO 1972SPORTIVA PALU POSCHIAVO60°    24'20"26     6'52"12 

181 PEDRAZZOLI VITTORIO 1966SPORTIVA LANZADA61°    24'20"38     6'52"24 

492 DEL VO PAOLO 1968POL. ALBOSAGGIA62°    24'38"99     7'10"85 

429 FERRARI STEFANO 1988SPORTIVA LANZADA63°    24'42"22     7'14"08 

158 LANZINI MARINO 1991TRESIVIO64°    25'01"98     7'33"84 

493 BELTRAMA PIETRO 1966POL. ALBOSAGGIA65°    25'09"31     7'41"16 

160 BARDEA BRUNO 1971SPORTIVA LANZADA66°    25'18"20     7'50"05 

182 NESA MASSIMO 1979TRESIVIO67°    25'20"32     7'52"18 

151 VAIRETTI FRANCESCO 1977TALAMONA68°    25'38"69     8'10"55 

159 SCENINI CRISTHIAN 1975POL. ALBOSAGGIA69°    25'39"45     8'11"30 

412 RAINOLDI MARIO 1966CASTELRIDER70°    25'39"62     8'11"48 

469 MASA STEFANO 1970SPORTIVA LANZADA71°    25'44"28     8'16"13 

129 CUSINI IVANO 1968SONDALO72°    25'50"15     8'22"01 

487 MELE LUCA 1988ALBOSAGGIA73°    25'52"14     8'23"99 

474 PARUSCIO MARCO 1976POL. ALBOSAGGIA74°    25'55"13     8'26"98 

147 GUSMEROLI MASSIMO 1969SC VALTARTANO75°    26'22"71     8'54"57 

143 DELLA RODOLFA CESARE 1968SPORTIVA LANZADA76°    26'35"55     9'07"41 

165 PAGANONI CRISTIAN 1975POL. ALBOSAGGIA77°    26'39"84     9'11"70 

164 MARANTA MAURIZIO 1991VILLA DI TIRANO78°    26'40"30     9'12"16 

133 GUSMEROLI CORRADO 1970SC VALTARTANO79°    26'50"02     9'21"88 

174 PINI BATTISTA 1968SC SONDALO80°    27'00"10     9'31"95 

485 SASSELLA SIMONE 1982SONDALO81°    27'03"16     9'35"01 

489 SPINI CRISTIAN 1984SONDRIO82°    27'08"11     9'39"96 

134 GIANATTI MARCO 1980PT SKYRUNNING83°    27'11"00     9'42"85 

446 PAGANONI REMO 1971POL. ALBOSAGGIA84°    27'21"34     9'53"19 

186 PEDROTTI KRISTALL 1987SPORTIVA LANZADA85°    27'23"66     9'55"51 

166 FAY ROBERTO 1977POL. ALBOSAGGIA86°    27'26"68     9'58"53 

417 VARISTO ERIK 1983CASTELRIDER87°    27'32"44    10'04"30 

184 MAININI JACK 1976BUGLIO88°    27'57"62    10'29"48 

475 VIVIANI MATTIA 1974POL. ALBOSAGGIA89°    27'58"76    10'30"62 

200 NANA FRANCO 1980CASTELRIDER90°    28'54"28    11'26"13 
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473 RAINOLDI ALAN 1976POL. ALBOSAGGIA91°    28'59"06    11'30"92 

309 PECORARO IVAN 1984LECCO92°    28'59"61    11'31"47 

414 COLOMBINI GABRIELE 1987CASTELRIDER93°    29'12"46    11'44"32 

185 DEL ZOPPO MICHELE 1989SPORTIVA LANZADA94°    29'20"50    11'52"36 

488 MAZZINI CLAUDIO 1987POL. ALBOSAGGIA95°    29'30"32    12'02"17 

144 PAROLINI NORBERT 1980SPORTIVA LANZADA96°    30'00"05    12'31"90 

484 LANFRANCHI EDOARDO 1982SONDALO97°    30'02"45    12'34"31 

111 SCHENATTI ANDREA 1979SPORTIVA LANZADA98°    30'20"18    12'52"03 

486 DASCHIERI GIOVANNI 1978SONDRIO99°    30'24"82    12'56"68 

416 ANTONIAZZI MATTIA 1983CASTELRIDER100°    30'35"32    13'07"18 

498 MOTTARELLI GIANMARIO 1980CASTELRIDER101°    30'40"19    13'12"05 

419 PRO GIANLUCA 1979CASTELRIDER102°    31'23"40    13'55"26 

413 BAMBINI OMAR 1977CASTELRIDER103°    31'25"80    13'57"65 

418 DI CLEMENTE FRANCESCO 1983CASTELRIDER104°    32'01"53    14'33"38 

483 DI TONDO EMANUELE 1985SONDALO105°    32'46"21    15'18"06 

434 BARDEA MICHEL 1987SPORTIVA LANZADA106°    32'46"94    15'18"79 

198 MIOTTI MARIO 1966CASTELRIDER107°    34'47"06    17'18"91 

415 COLOMBINI DANILO 1966CASTELRIDER108°    41'30"39    24'02"25 

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Master
Scarto

191 VANOTTI ENZO 1962SPORTIVA LANZADA1°    19'31"18        0"00 

449 LANZI GIUSEPPE 1961POL. ALBOSAGGIA2°    19'40"49        9"31 

442 ORTELLI EGIDIO 1963POL. ALBOSAGGIA3°    21'11"86     1'40"67 

478 COMPAGNONI VENANZIO 1963SC SONDALO4°    21'23"87     1'52"69 

453 ROSSI BATTISTA 1953SPORTIVA LANZADA5°    21'27"29     1'56"11 

441 MARCONI ANDREA 1963POL. ALBOSAGGIA6°    21'37"62     2'06"44 

162 ROMERI FIORENZO 1958POL. ALBOSAGGIA7°    21'38"08     2'06"90 

451 FORNONZINI ROBERTO 1960SPORTIVA LANZADA8°    21'53"87     2'22"69 

490 CANTONI ALDO 1955POL. ALBOSAGGIA9°    22'08"18     2'37"00 

425 BARDEA VITO 1963SPORTIVA LANZADA10°    22'24"01     2'52"83 

465 BERRA GIACOMO 1964POL. ALBOSAGGIA11°    22'26"98     2'55"79 

141 TICOZZELLI GRAZIANO 1962COLICO12°    22'44"11     3'12"93 

462 PRHO RUDY 1950POL. ALBOSAGGIA13°    22'52"23     3'21"05 

138 BRIVIO FAUSTO 1962SC VALTARTANO14°    23'29"73     3'58"55 

135 GERNA MARIO 1963PT SKYRUNNING15°    24'36"39     5'05"20 

496 LENATTI ROBERTO 1953SPORTIVA LANZADA16°    25'28"57     5'57"38 

448 PIASINI DARIO 1950POL. ALBOSAGGIA17°    25'52"22     6'21"03 

430 DELLA MADDALENA GIORGIO 1963SPORTIVA LANZADA18°    26'09"00     6'37"82 

145 NEGRINI SERGIO 1959SPORTIVA LANZADA19°    26'22"21     6'51"03 

188 GUERRINI LEONARDO 1945POL. ALBOSAGGIA20°    27'00"85     7'29"66 

183 MOLTONI MICHELE 1961CASTELRIDER21°    27'12"67     7'41"49 

459 POLA RENATO 1964TIRANO22°    27'15"37     7'44"18 

431 ROMERI MAURIZIO 1962POL. ALBOSAGGIA23°    28'00"57     8'29"39 

470 VESCOVO DANIELE 1952CHIESA24°    29'33"03    10'01"85 

199 COLOMBINI MARCELLINO 1962CASTELRIDER25°    29'42"29    10'11"11 

411 GROSINA STEFANO 1964CASTELRIDER26°    33'10"74    13'39"56 

189 PAGLIARI BRUNO 1958POL. ALBOSAGGIA27°    33'57"02    14'25"84 

477 RAINELLI PAOLO 1964ATL RIENSE28°    37'02"07    17'30"89 

409 ANTONIAZZI RINALDO 1956CASTELRIDER29°    39'00"00    19'28"81 

171 SALVETTI QUINTO 1956SPORTIVA LANZADA30°    42'50"44    23'19"26 
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16^ Gara della Befana
Cronosalita di scialpinismo da La Presa alla Bruciata

7° Memorial Picceni Massimo - Prima prova del Trofe o della Valmalenco 2011
Giovedì 6 Gennaio 2011

ScartoPett Atleta AnnoSocietà

Regolarità
Tempo di riferimento calcolato come media tra il quarto e il quart'ultimo tempo:

TempoClas

29'32"11

   29'33"03 470 VESCOVO DANIELE 1952CHIESA        0"92 1°

   29'30"32 488 MAZZINI CLAUDIO 1987POL. ALBOSAGGIA        1"78 2°

   29'41"61 149 PAROLINI BRUNELLA 1966SPORTIVA LANZADA        9"50 3°

   29'42"29 199 COLOMBINI MARCELLINO 1962CASTELRIDER       10"18 4°

   29'43"13 447 PAGANONI DAVIDE 2000POL. ALBOSAGGIA       11"02 5°

   29'20"50 185 DEL ZOPPO MICHELE 1989SPORTIVA LANZADA       11"60 6°

   29'12"46 414 COLOMBINI GABRIELE 1987CASTELRIDER       19"64 7°

   29'06"61 114 ROSSI ALESSANDRO 2001SPORTIVA LANZADA       25"49 8°

   30'00"05 144 PAROLINI NORBERT 1980SPORTIVA LANZADA       27"94 9°

   30'02"45 484 LANFRANCHI EDOARDO 1982SONDALO       30"34 10°

   28'59"61 309 PECORARO IVAN 1984LECCO       32"49 11°

   28'59"06 473 RAINOLDI ALAN 1976POL. ALBOSAGGIA       33"04 12°

   28'56"22 436 LEONI FRANCESCO 1995POL. ALBOSAGGIA       35"88 13°

   28'54"28 200 NANA FRANCO 1980CASTELRIDER       37"83 14°

   28'48"69 437 MURADA GIULIA 1998POL. ALBOSAGGIA       43"41 15°

   30'20"18 111 SCHENATTI ANDREA 1979SPORTIVA LANZADA       48"07 16°

   30'24"82 486 DASCHIERI GIOVANNI 1978SONDRIO       52"71 17°

   30'35"32 416 ANTONIAZZI MATTIA 1983CASTELRIDER     1'03"21 18°

   30'39"17 491 SCAMOZZI DANIA 1965POL. ALBOSAGGIA     1'07"06 19°

   30'40"19 498 MOTTARELLI GIANMARIO 1980CASTELRIDER     1'08"08 20°

   28'00"57 431 ROMERI MAURIZIO 1962POL. ALBOSAGGIA     1'31"53 21°

   27'58"76 475 VIVIANI MATTIA 1974POL. ALBOSAGGIA     1'33"34 22°

   27'57"62 184 MAININI JACK 1976BUGLIO     1'34"48 23°

   27'51"32 193 GUERRINI ARIANNA 1980POL. ALBOSAGGIA     1'40"78 24°

   27'47"31 146 PIGANZOLI SERENA 1980SC VALTARTANO     1'44"79 25°

   31'23"40 419 PRO GIANLUCA 1979CASTELRIDER     1'51"29 26°

   31'25"80 413 BAMBINI OMAR 1977CASTELRIDER     1'53"69 27°

   31'31"10 435 MOTTARELLI MATTEO 1996POL. ALBOSAGGIA     1'58"99 28°

   27'32"44 417 VARISTO ERIK 1983CASTELRIDER     1'59"66 29°

   27'31"72 113 ROSSI GIOVANNI 1999SPORTIVA LANZADA     2'00"38 30°

   27'26"68 166 FAY ROBERTO 1977POL. ALBOSAGGIA     2'05"42 31°

   27'23"66 186 PEDROTTI KRISTALL 1987SPORTIVA LANZADA     2'08"44 32°

   27'21"34 446 PAGANONI REMO 1971POL. ALBOSAGGIA     2'10"76 33°

   27'20"82 458 PIANTA LUCIA 1965TIRANO     2'11"28 34°

   27'18"35 471 DONAGRANDI GAUDENZIA 1964US BORMIESE     2'13"75 35°

   27'15"37 459 POLA RENATO 1964TIRANO     2'16"73 36°

   27'12"67 183 MOLTONI MICHELE 1961CASTELRIDER     2'19"43 37°

   27'11"00 134 GIANATTI MARCO 1980PT SKYRUNNING     2'21"10 38°
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ScartoPett Atleta AnnoSocietà

Regolarità
Tempo di riferimento calcolato come media tra il quarto e il quart'ultimo tempo:

TempoClas

29'32"11

   27'08"11 489 SPINI CRISTIAN 1984SONDRIO     2'23"99 39°

   27'03"16 485 SASSELLA SIMONE 1982SONDALO     2'28"94 40°

   32'01"53 418 DI CLEMENTE FRANCESCO 1983CASTELRIDER     2'29"42 41°

   27'00"85 188 GUERRINI LEONARDO 1945POL. ALBOSAGGIA     2'31"25 42°

   27'00"10 174 PINI BATTISTA 1968SC SONDALO     2'32"01 43°

   26'50"02 133 GUSMEROLI CORRADO 1970SC VALTARTANO     2'42"08 44°

   26'40"30 164 MARANTA MAURIZIO 1991VILLA DI TIRANO     2'51"80 45°

   26'39"84 165 PAGANONI CRISTIAN 1975POL. ALBOSAGGIA     2'52"26 46°

   26'35"55 143 DELLA RODOLFA CESARE 1968SPORTIVA LANZADA     2'56"55 47°

   26'22"71 147 GUSMEROLI MASSIMO 1969SC VALTARTANO     3'09"39 48°

   26'22"21 145 NEGRINI SERGIO 1959SPORTIVA LANZADA     3'09"89 49°

   32'46"21 483 DI TONDO EMANUELE 1985SONDALO     3'14"10 50°

   32'46"94 434 BARDEA MICHEL 1987SPORTIVA LANZADA     3'14"83 51°

   26'14"27 131 CUCCHI MICHELE 1996SC VALTARTANO     3'17"83 52°

   26'09"00 430 DELLA MADDALENA GIORGIO 1963SPORTIVA LANZADA     3'23"10 53°

   25'55"66 452 ROSSI SABRINA 1977SPORTIVA LANZADA     3'36"44 54°

   25'55"13 474 PARUSCIO MARCO 1976POL. ALBOSAGGIA     3'36"97 55°

   33'10"21 461 NANA MATTEO 1996SPORTIVA LANZADA     3'38"10 56°

   33'10"74 411 GROSINA STEFANO 1964CASTELRIDER     3'38"63 57°

   25'52"22 448 PIASINI DARIO 1950POL. ALBOSAGGIA     3'39"89 58°

   25'52"14 487 MELE LUCA 1988ALBOSAGGIA     3'39"97 59°

   25'50"15 129 CUSINI IVANO 1968SONDALO     3'41"95 60°

   25'44"28 469 MASA STEFANO 1970SPORTIVA LANZADA     3'47"83 61°

   25'41"06 124 MITTA NICOLA 1995SC VALTARTANO     3'51"04 62°

   25'39"62 412 RAINOLDI MARIO 1966CASTELRIDER     3'52"48 63°

   25'39"45 159 SCENINI CRISTHIAN 1975POL. ALBOSAGGIA     3'52"65 64°

   25'38"69 151 VAIRETTI FRANCESCO 1977TALAMONA     3'53"41 65°

   25'32"42 433 BAGINI ANDREA 1993POL. ALBOSAGGIA     3'59"68 66°

   33'33"66 439 CONTRO DEBORA 1997POL. ALBOSAGGIA     4'01"55 67°

   25'28"57 496 LENATTI ROBERTO 1953SPORTIVA LANZADA     4'03"53 68°

   25'26"87 153 BAGIOLI ANDREA 1999SPORTIVA LANZADA     4'05"23 69°

   25'22"09 154 BAGIOLI NICOLA 1995SPORTIVA LANZADA     4'10"01 70°

   25'20"32 182 NESA MASSIMO 1979TRESIVIO     4'11"78 71°

   25'18"20 160 BARDEA BRUNO 1971SPORTIVA LANZADA     4'13"91 72°

   25'09"82 456 PEDROTTI JEANPIERRE 1993SPORTIVA LANZADA     4'22"28 73°

   25'09"31 493 BELTRAMA PIETRO 1966POL. ALBOSAGGIA     4'22"79 74°

   33'57"02 189 PAGLIARI BRUNO 1958POL. ALBOSAGGIA     4'24"91 75°

   25'01"98 158 LANZINI MARINO 1991TRESIVIO     4'30"12 76°

   34'07"92 438 GHERADI GIULIA 1997POL. ALBOSAGGIA     4'35"81 77°

   34'21"46 140 TICOZZELLI MIRIAM 1997COLICO     4'49"35 78°

   34'21"75 197 BONFADINI SIMONA 1972POL. ALBOSAGGIA     4'49"64 79°

   24'42"22 429 FERRARI STEFANO 1988SPORTIVA LANZADA     4'49"88 80°

   24'38"99 492 DEL VO PAOLO 1968POL. ALBOSAGGIA     4'53"11 81°

   24'36"39 135 GERNA MARIO 1963PT SKYRUNNING     4'55"72 82°

   24'35"50 175 MORASCHINELLI LUCIA 1976SC VALTARTANO     4'56"60 83°

   24'20"38 181 PEDRAZZOLI VITTORIO 1966SPORTIVA LANZADA     5'11"72 84°

   24'20"26 167 COSTA EZIO 1972SPORTIVA PALU POSCHIAVO     5'11"84 85°

   24'19"85 432 ROMERI FEDERICO 1995POL. ALBOSAGGIA     5'12"25 86°

   24'19"50 128 SALA CHRISTIAN 1978SONDALO     5'12"60 87°
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   34'47"06 198 MIOTTI MARIO 1966CASTELRIDER     5'14"95 88°

   24'13"47 460 NANA RAFFAELE 1994SPORTIVA LANZADA     5'18"63 89°

   24'12"74 445 MASCARINI PRIMO 1969PIATEDA     5'19"36 90°

   34'54"88 420 PICCENI SIMONA 1966SPORTIVA LANZADA     5'22"77 91°

   24'03"95 466 SPINI GABRIELE 1968POL. ALBOSAGGIA     5'28"16 92°

   24'02"61 118 BIANCHI MICHELE 1971SC VVF BERGAMO     5'29"50 93°

   24'01"64 500 MASA MAURIZIO 1973SPORTIVA LANZADA     5'30"46 94°

   23'59"41 457 PEDROTTI EGIDIO 1965SPORTIVA LANZADA     5'32"69 95°

   23'55"41 444 CANTONI LUCA 1966POL. ALBOSAGGIA     5'36"69 96°

   23'53"94 464 MATTIUSSI FABIO 1968POL. ALBOSAGGIA     5'38"17 97°

   23'38"87 472 DE TOCCHI LUCA 1969US BORMIESE     5'53"23 98°

   23'34"59 187 PEDROTTI MARCO 1984SPORTIVA LANZADA     5'57"51 99°

   35'31"74 482 CAPITANI LETIZIA 1987SONDALO     5'59"63 100°

   23'29"79 157 POLETTI ROBERTO 1991MORBEGNO     6'02"31 101°

   23'29"73 138 BRIVIO FAUSTO 1962SC VALTARTANO     6'02"37 102°

   23'21"99 120 PICCENI IVAN 1977SPORTIVA LANZADA     6'10"11 103°

   23'17"78 112 SCHENATTI LUCA 1976SPORTIVA LANZADA     6'14"32 104°

   23'11"48 132 MAZZONI ANDREA 1986SC VALTARTANO     6'20"62 105°

   23'11"19 139 LANDI GIANLUCA 1968SC VALTARTANO     6'20"91 106°

   23'05"86 137 TORRI MAURIZIO 1976SC VALTARTANO     6'26"24 107°

   23'00"19 467 SCHENATTI MATTEO 1991SC VALMALENCO     6'31"91 108°

   22'58"60 463 BELTRAMINI MAURIZIO 1976POL. ALBOSAGGIA     6'33"50 109°

   22'56"11 454 PEDROTTI VALERIO 1970SPORTIVA LANZADA     6'35"99 110°

   22'52"23 462 PRHO RUDY 1950POL. ALBOSAGGIA     6'39"87 111°

   36'14"65 163 TAVELLI VIRNA 1968POL. ALBOSAGGIA     6'42"54 112°

   36'16"60 150 VENZI ROBERTA 1973SPORTIVA LANZADA     6'44"49 113°

   22'44"11 141 TICOZZELLI GRAZIANO 1962COLICO     6'47"99 114°

   22'43"69 127 FOGNINI CESARE 1992SC VALTARTANO     6'48"41 115°

   22'38"18 196 VANOTTI MARCO 1971POL. ALBOSAGGIA     6'53"92 116°

   22'26"98 465 BERRA GIACOMO 1964POL. ALBOSAGGIA     7'05"13 117°

   22'26"84 450 BELOTTI LUCIANO 1968POL. ALBOSAGGIA     7'05"26 118°

   22'24"01 425 BARDEA VITO 1963SPORTIVA LANZADA     7'08"09 119°

   22'21"85 172 VIVIANI STEFANO 1974POL. ALBOSAGGIA     7'10"25 120°

   22'21"84 130 SALIGARI EZIO 1968SONDALO     7'10"26 121°

   22'21"59 194 MARZIN DIEGO 1976POL. ALBOSAGGIA     7'10"52 122°

   22'20"21 152 BAGIOLI ROBERTO 1966SPORTIVA LANZADA     7'11"89 123°

   22'19"33 142 FRANZI DOMENICO 1973BUGLIO     7'12"77 124°

   22'17"33 178 CONGIU FABIO 1979SC VALTARTANO     7'14"77 125°

   36'52"60 480 CAVALLIERI VIOLA 1988SONDALO     7'20"49 126°

   36'55"73 499 NANA MICHELE 1999SPORTIVA LANZADA     7'23"62 127°

   22'08"34 116 GIORDANI MASSIMO 1981SPORTIVA LANZADA     7'23"76 128°

   22'08"18 490 CANTONI ALDO 1955POL. ALBOSAGGIA     7'23"92 129°

   37'02"07 477 RAINELLI PAOLO 1964ATL RIENSE     7'29"96 130°

   21'53"87 451 FORNONZINI ROBERTO 1960SPORTIVA LANZADA     7'38"23 131°

   21'51"74 177 PELLEGRINO CRISTIAN 1978SC VALTARTANO     7'40"37 132°

   21'45"88 192 RAMPONI TIZIANO 1974POL. ALBOSAGGIA     7'46"22 133°

   21'45"08 497 DELL'ANDRINO WALTER 1990SPORTIVA LNZADA     7'47"02 134°

   37'21"18 476 GIANOLI ARIANNA 1987POL. ALBOSAGGIA     7'49"07 135°

   21'40"90 126 FOGNINI MARZIO 1967SC VALTARTANO     7'51"20 136°
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   21'38"08 162 ROMERI FIORENZO 1958POL. ALBOSAGGIA     7'54"02 137°

   21'37"62 441 MARCONI ANDREA 1963POL. ALBOSAGGIA     7'54"48 138°

   37'29"11 468 MASA PAOLO 1999SPORTIVA LANZADA     7'57"00 139°

   21'35"10 180 ROSSI RAFFAELLA 1974SC VALTARTANO     7'57"00 140°

   21'34"02 455 PEDROTTI UGO 1970SPORTIVA LANZADA     7'58"08 141°

   21'33"37 115 ROSSI ENZO 1968SPORTIVA LANZADA     7'58"73 142°

   21'27"29 453 ROSSI BATTISTA 1953SPORTIVA LANZADA     8'04"81 143°

   21'26"02 103 LEONARDI NATASCIA 1971SPORTIVA PALU POSCHIAVO     8'06"08 144°

   21'23"87 478 COMPAGNONI VENANZIO 1963SC SONDALO     8'08"23 145°

   21'15"05 443 GIANONCELLI MORIS 1975POL. ALBOSAGGIA     8'17"05 146°

   21'14"65 426 BARDEA FABIO 1987SPORTIVA LANZADA     8'17"46 147°

   21'11"86 442 ORTELLI EGIDIO 1963POL. ALBOSAGGIA     8'20"24 148°

   21'10"45 176 GEROSA PIERO 1974SCI CAI     8'21"65 149°

   21'08"71 119 MOIZI ROBERTO 1972SPORTIVA LANZADA     8'23"39 150°

   21'03"67 156 IGNIZIO GIOVANNI 1977POL. ALBOSAGGIA     8'28"43 151°

   20'55"75 169 ZANETTI MARINO 1994SPORTIVA PALU POSCHIAVO     8'36"35 152°

   20'47"16 170 CORTESI RETO 1968SPORTIVA PALU POSCHIAVO     8'44"94 153°

   20'47"00 117 NANI GIANLUCA 1970SPORTIVA LANZADA     8'45"10 154°

   20'41"87 173 PINI EROS 1978SC SONDALO     8'50"23 155°

   20'34"21 495 NEGRINI FABIO 1969SPORTIVA LANZADA     8'57"89 156°

   20'33"91 427 GIANOLI EDOARDO 1993POL. ALBOSAGGIA     8'58"19 157°

   20'32"98 122 SERTORE DAVIDE 1976SPORTIVA LANZADA     8'59"13 158°

   20'31"60 108 NEGRINI MIRCO 1974SPORTIVA LANZADA     9'00"50 159°

   38'34"69 308 STROPENI MARTA 1982LECCO     9'02"58 160°

   20'27"04 104 PEDRANZINI ROBERTA 1971SC ALTA VALTELLINA     9'05"06 161°

   20'27"03 125 PICCENI FULVIO 1985SPORTIVA LANZADA     9'05"07 162°

   20'26"14 161 PEDROLINI UGO 1974SPORTIVA LANZADA     9'05"96 163°

   20'18"18 168 HUSER LUKAS 1986SPORTIVA PALU POSCHIAVO     9'13"92 164°

   20'09"84 179 ROSSATTI STEFANO 1968SC SONDALO     9'22"26 165°

   20'07"02 136 FRANZINI FABRIZIO 1965SONDALO     9'25"08 166°

   39'00"00 409 ANTONIAZZI RINALDO 1956CASTELRIDER     9'27"89 167°

   39'02"50 481 ROSSATTI LISA 1983CASTELRIDER     9'30"39 168°

   20'01"62 440 CRISTINI GIANLUCA 1969POL. ALBOSAGGIA     9'30"48 169°

   19'59"76 155 NOBILI MAURIZIO 1973POL. ALBOSAGGIA     9'32"35 170°

   19'48"39 195 COLOMBINI GIORGIO 1986POL. ALBOSAGGIA     9'43"71 171°

   19'40"49 449 LANZI GIUSEPPE 1961POL. ALBOSAGGIA     9'51"61 172°

   19'35"58 479 LANZI STEFANO 1975SC VALTARTANO     9'56"52 173°

   19'31"18 191 VANOTTI ENZO 1962SPORTIVA LANZADA    10'00"92 174°

   18'56"06 123 MORIONDO PAOLO 1975SC VALTARTANO    10'36"04 175°

   18'42"82 121 PIZZATTI CHRISTHIAN 1976SC VALTARTANO    10'49"28 176°

   40'21"40 410 GROSINA LUCA 1998CASTELRIDER    10'49"29 177°

   18'19"62 109 PEDERGNANA MATTEO 1980SC ALTA VALTELLINA    11'12"48 178°

   18'19"25 428 BOSCACCI GRAZIANO 1969POL. ALBOSAGGIA    11'12"85 179°

   41'30"39 415 COLOMBINI DANILO 1966CASTELRIDER    11'58"28 180°

   17'28"14 110 ANTONIOLI ROBERT 1990SC ALTA VALTELLINA    12'03"96 181°

   42'50"44 171 SALVETTI QUINTO 1956SPORTIVA LANZADA    13'18"33 182°

   43'13"82 190 POZZONI TIZIANA 1955POL. ALBOSAGGIA    13'41"71 183°
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